
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 67 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про затвердження звіту за 2023 рік «Про виконання бюджету Гірської 

сільської територіальної громади»  

2) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2024 рік. 

3) Про  затвердження ліміту витрат пального на службові автомобілі 

Гірської сільської ради, її виконавчого комітету та виконавчих органів у 2024 

році. 

4) Про надання дозволу на укладання договору оренди автомобіля. 

5) Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які надаються 

Комунальним закладом «Ревненське відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового перебування та надання соціальних послуг» 

Гірської сільської ради  Бориспільського району Київської області на 2024 рік. 

6) Про затвердження Програми відшкодування витрат за надані пільги з 

безплатного зубопротезування для окремих категорій громадян на 2024 -2028 

роки. 

7) Про замовлення коригування проектно-кошторисної документації за 

проектом: «Капітальний ремонт укриття в підвальному приміщенні ДНЗ 

«Берізка» по вул. Тургенєва, 5 в с. Гора, Бориспільського району Київської 

області». 

8) Про замовлення коригування проектно-кошторисної документації за 

проектом: «Капітальний ремонт споруд цивільного захисту в підвальному 

приміщенні Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області, що знаходиться за адресою 08342, вул. Шкільна, 24 

с. Ревне, Бориспільський район Київська область». 

9) Про замовлення проектно - кошторисної документації за проєктом: 

«Капітальний ремонт «Комплексна термомодернізація будівлі Ревненського 

ліцею, що знаходиться за адресою: вулиця Шкільна, 24, с. Ревне, 

Бориспільський район, Київська область». 

10) Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної 

власності шляхом проведення аукціону та включення об’єктів до Переліку 

першого типу. 



11) Про затвердження акту приймання-передачі. 

12) Про затвердження рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про затвердження акту приймання-передачі» від 04 січня 2024 року № 2. 

13) Про затвердження Стратегії розвитку Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області до 2027 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 18 січня 2024 року 

№ 1729-67-VІІІ       

 

Секретар ради                                                            Людмила ШЕРШЕНЬ 


